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Saarijärven seurakunnan Karstulan kirkon kuntoarvio ja väritutkimus
julkisivun korjausmaalausta varten; kirkko ja tapuli.

Saarijärven seurakunta on pyytänyt tarjouksen arkkitehtitoimisto Arto Mattila Oy
Kuopiosta. Kohteeseen tehtiin katselmus kiinteistötyöryhmänja arkkitehti Arto
Mattilan kanssa yhteisesti 26. maalikuuta tutustuen paikalla kohteeseen ja
ominaispiirteisiin ja vaadittaviin toimenpiteisiin tulevaa julkisivujen korjausmaalausta
varten. Samalla saatiin suuntaviivaa korjaustyö kustannus ja laajuustasosta. Vuoden
2003 kuntoarvio ja työselitys edellisistä korjauksista on ollut tutustumiseen
käytettävissä alkutietoina.

Arkkitehtitoimisto Arto Mattilan referenssit kohteeseen on sopivat ja riittävän laajaa
asiantuntemusta osoittavat. Kirkkohallituksen on pyydetty kanta väritutkimuksen
laatimisvelvoitteesta korjaushankkeeseen ja näillä pemstein pyydetty tarjous
kuntoarviosta, väritutkimuksesta ja julkisivun nostintyöstä sisältyen kokonaishintaan.
Tarjous sisältää myös peltisepän ja maalarimestarin kenttätyön ja raporttien
laatimisen. Tarjouksesta on yksityiskohtainen tarjouserittely työohjelmassa
hinnoitteluineen tarjouksen liitteenä.

Kuntoarvio suoritetaan kevään aikana ja väritutkimuksen kokonaisuus syksyllä 2024.
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Mikko Mörsky, kiinteis ' ' llikkö

Päätös on asetettu näytteille seurakuntatoimiston seinälle päätöspäivämääränäja lähetetty
sähköpostitse tarjouksen jättäneille, talousjohtajalle, kirkkoherralla, kirkkovaltuuston
puheenjohtajalle ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtajalle.

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. Oikaisuvaatimusohje takasivulla.
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OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaamiista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamiista. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:
Saarijärven seurakuiman kirkkoneuvosto
Käyntiosoite ja postiosoite: Urheilutie 5, 43100 Saarijärvi
Sähköposti: saari'arvi evl. fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston
aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin
välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan
käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ihni:
- oikaisuvaatimuksen tekij an mmi j a tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan

inillaista oikaisua päätökseen vaaditaan
millä pemsteilla oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimusohjeet on kirjoitettu Kirkkohallituksen yleiskirjeen nro 15/2020 mukaan.


